
Město Příbram Pro 'ednáni ZM
Odbor ekonomick' dne: 17062024

Název bodu jednání:

Rozpočtové opatření 2024

Předkládá: Rada města

Zpracoval: lng, Venuše Štochlová, vedoucí Odboru ekonomického

Projednáno: v RM dne: 27.05.2024, R. usn.č. 0541/2024

Text usnesení RM:

1. doporučuje ZM schválit R20056 - rozpočtové opatření — změnu rozpočtu města na rok 2024
v souladu s usnesením ZM usn. č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci běžných výdajů,
tj. snížení kapitoly 789 - OSH o částku 27.943.288,51 a navýšení kapitoly 786 — OIRM
ve stejné výši z důvodu převodu finančních prostředků z kapitoly 789 - Odbor silničního
hospodářství na opravy a údržbu místních komunikací a služby s nimi spojené, které
od 01.05.2024 zajišťuje Odbor investic a rozvoje města.

2. ukládá OW zařadit tento materiál do programu Zastupitelstva města Příbram dne 17.06.2024.

Napsal: Věra Kroužecká

.

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje x neschvaluje:

RZOO56 — rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM
usn. č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci běžných výdajů, tj. snížení kapitoly 789 — OSH
o částku 27.943.288,51 3 navýšení kapitoly 786 — OIRM ve stejné výši z důvodu převodu
Finančních prostředků z kapitoly 789 — Odbor silničního hospodářství na opravy a údržbu místních
komunikací a služby s nimi spojené, které od 01.05.2024 zajišťuje Odbor investic a rozvoje města.



Důvodová zpráva Příloha č. 1

RZOO56

Vedoucí Odboru investic a rozvoje města jako správce rozpočtu kapitoly 786 - OIRM žádá v souladu s
usnesením ZM ze dne 04.12.2023, usn. č. 350/2023/ZM o rozpočtové opatření - změnu rozpočtu
výdajů, tj. navýšení běžných výdajů kapitoly 786 - OIRM v celkové výši 27.943.288,51 Kč z důvodu
převodu finančních prostředků z kapitoly 789 - Odbor silničního hospodářství na opravy a údržbu
místních komunikací a služby s nimi spojené, které od 01.05.2024 zajišt'uje Odbor investic a rozvoje
města.

Vedoucí OIRM zastupuje po dobu její nepřítomnosti ve dnech 2352024 a 24,5.2024 Ing. Pavel
Bureš, vedoucí oddělení přípravy a realizace projektů.

Vedouci Odboru silničního hospodářství jako správce rozpočtu kapitoly 789 - OSH žádá v souladu s
usnesením ZM č.350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 0 rozpočtové opatřen! — změnu rozpočtu města v
části běžných výdajů žádáme o snížení rozpočtu výdajů na akci “Souvislé opravy", prvek 3744,
finanční položka 5171, paragraf 2212, dále žádáme o snížení rozpočtu výdajů na akci "Výspravy —

recyklát", prvek 4475, finanční položka 5171, paragraf 2212, dále žádáme o snížení rozpočtu výdajů
na akci "Opravy mostů", prvek 4541, finanční položka 5171, paragraf 2212, dále žádáme o snížení

rozpočtu výdajů na akci "Opravy chodníků", prvek 3742, finanční položka 5171, paragraf 2219, dále
žádáme o snížení rozpočtu výdajů na akci "SSZ a PA provoz a údržba", prvek 3653, finanční položka
5171, paragraf 2219, dále žádáme o snížení rozpočtu výdajů na akci “Oprava a údržba komunikací",
prvek 3657, finanční položka 5171, paragraf 2219.

Změna se v roz-očtu města -romítne takto:

Emmu.“-
___—___—
___—___

___-___-
___-___—
___-___—
___-___—
___—___
___—___—
___—__—
___—___—
___—___
___—___—

Důvodová zpráva Příloha č. 1

RZOO56

Vedoucí Odboru investic a rozvoje města jako správce rozpočtu kapitoly 786 - OIRM žádá v souladu s
usnesením ZM ze dne 04.12.2023, usn. č. 350/2023/ZM o rozpočtové opatření - změnu rozpočtu
výdajů, tj. navýšení běžných výdajů kapitoly 786 - OIRM v celkové výši 27.943.288,51 Kč z důvodu
převodu finančních prostředků z kapitoly 789 - Odbor silničního hospodářství na opravy a údržbu
místních komunikací a služby s nimi spojené, které od 01.05.2024 zajišt'uje Odbor investic a rozvoje
města.

Vedoucí OIRM zastupuje po dobu její nepřítomnosti ve dnech 2352024 a 24,5.2024 Ing. Pavel
Bureš, vedoucí oddělení přípravy a realizace projektů.

Vedouci Odboru silničního hospodářství jako správce rozpočtu kapitoly 789 - OSH žádá v souladu s
usnesením ZM č.350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 0 rozpočtové opatřen! — změnu rozpočtu města v
části běžných výdajů žádáme o snížení rozpočtu výdajů na akci “Souvislé opravy", prvek 3744,
finanční položka 5171, paragraf 2212, dále žádáme o snížení rozpočtu výdajů na akci "Výspravy —

recyklát", prvek 4475, finanční položka 5171, paragraf 2212, dále žádáme o snížení rozpočtu výdajů
na akci "Opravy mostů", prvek 4541, finanční položka 5171, paragraf 2212, dále žádáme o snížení

rozpočtu výdajů na akci "Opravy chodníků", prvek 3742, finanční položka 5171, paragraf 2219, dále
žádáme o snížení rozpočtu výdajů na akci "SSZ a PA provoz a údržba", prvek 3653, finanční položka
5171, paragraf 2219, dále žádáme o snížení rozpočtu výdajů na akci “Oprava a údržba komunikací",
prvek 3657, finanční položka 5171, paragraf 2219.

Změna se v roz-očtu města -romítne takto:

Emmu.“-
___—___—
___—___

___-___-
___-___—
___-___—
___-___—
___—___
___—___—
___—__—
___—___—
___—___
___—___—


